P: Amen.

SECRET (silently)

Concédé, quæsumus, omnípotens
Deus: ut hujus sacrificii munus
oblátum, fragilitatem nostram ab omni
malo purget semper et muniat. Per Dómínum
nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, in primis
quæ tibi offérimus pro Ecclésia tua
sancta cathólica: quam pacificare,
custodire, et régere dignéris tuæ
toto orbe terrárum: una cum fámulo tuo
Papa nostro N., et Antistítio nostro N.,
et ómnibus orthodoxis, atque cathólicis
et apostolicis fidei cultóribus.

*(Only at High Mass
when incense is used)*

P: Per intercessiōnem beáti Michælis
Archángeli, stantí a dextris altáris
incénsi, et ómnium electórum suórum,
incénsu istud dignéatur Dómínu
benedicere, et in odórem suavitatis
accípere. Per Christum Dómínum
nostrum. Amen.

AT THE CENTER OF THE ALTAR

P: Sanctus A., Sanctus A., Sanctus A.,
Dómínu Deus Sábaoth. Pleni sunt
cæli et terra gloriæ tua. Hosanna in
excélsis. †Benedictus qui venit in
nómine Dómíni. Hosanna in excélsis.

THE ROMAN CANON

(silently)

P: Te igitur, clementissime Pater, per
Jesum Christum Fílium tuum, per
Dómínum nostrum, súpplices rogámus,
ac pétimus uti accépta hábeas, et
benedic, haec dona, haec múnera,
haec sancta sacrificia illibata, in primis
quæ tibi offérimus pro Ecclésia tua
sancta cathólica: quam pacificare,
custodire, et régere dignéris tuæ
toto orbe terrárum: una cum fámulo tuo
Papa nostro N., et Antistítio nostro N.,
et ómnibus orthodoxis, atque cathólicis
et apostolicis fidei cultóribus.

*(Only at High Mass
when incense is used)*

P: Quam oblatiōne tu, Deus, in
ómnibus, quæsumus, benedictam, ad
acceptabiliter facere dignéris: ut
nobis Corpus, et Sanguis fiat

dilectissimi Fílii tui Dómíni nostri Jesu
Christi.

AT THE CENTER OF THE ALTAR

P: Hanc igitur oblatiōne servitutis
nostræ, sed et cunctæ familiæ tuæ,
quæsumus, Dómíne, ut placátes
accipias: diésque nostros in tua pace
dispónas, atque ab aeterna damnatiōne
jubeas grege numerári. Per Christum
Dómínum nostrum. Amen.

AT THE CENTER OF THE ALTAR

P: Quam oblatiōne tu, Deus, in
ómnibus, quæsumus, benedictam, ad
acceptabiliter facere dignéris: ut
nobis Corpus, et Sanguis fiat

dilectissimi Fílii tui Dómíni nostri Jesu
Christi.

AT THE CENTER OF THE ALTAR

P: Quam oblatiōne tu, Deus, in
ómnibus, quæsumus, benedictam, ad
acceptabiliter facere dignéris: ut
nobis Corpus, et Sanguis fiat

dilectissimi Fílii tui Dómíni nostri Jesu
Christi.

AT THE CENTER OF THE ALTAR

P: Quam oblatiōne tu, Deus, in
ómnibus, quæsumus, benedictam, ad
acceptabiliter facere dignéris: ut
nobis Corpus, et Sanguis fiat